
 

НПД№3895 

   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 01.09.2022 № 3760 

 

Об утверждении Карты планируемого размещения объектов местного значения 
Ленинского городского округа Московской области применительно к 

населенным пунктам пос. Ленинский и д. Сапроново 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 
24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного 
самоуправления муниципальных образований Московской области и органами 
государственной власти Московской области», Законом Московской области от 
24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Московской области отдельными государственными 
полномочиями Московской области», решением Градостроительного совета Московской 
области от 16.08.2022 № 31, письмом Комитета по архитектуре и градостроительству 
Московской области от 18.08.2022 № 27Исх-13005/06-02, руководствуясь Уставом 
Ленинского городского округа Московской области, 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить Карту планируемого размещения объектов местного значения 

Ленинского городского округа Московской области применительно к населенным 
пунктам пос. Ленинский и д. Сапроново (прилагается).  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Настоящее постановление и Карту планируемого размещения объектов местного 
значения Ленинского городского округа Московской области применительно к 
населенным пунктам пос. Ленинский и д. Сапроново (утверждаемую часть) разместить на 



2 

НПД№3895 

официальном сайте администрации Ленинского городского округа Московской области и 
опубликовать в газете «Видновские вести». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Ленинского городского округа С.А. Гаврилова. 

 
 
 

Глава Ленинского  
городского округа                                                                                               А.П. Спасский                

 
 
 

Разослать: в дело, Гаврилову С.А., Поповой В.П., Здорову Н.О., Самолиной Ю.В., 
Тетерчеву Д.А., в газету «Видновские вести».  

 


